
 

      

 

 

Godina: XXX 

 

   Lišane Ostrovičke ,    15. ožujka  2024. godine 05/24 

 

 

S A D R Ž A J: 

 

 

    AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 
 

1. Odluka  o prihvaćanju rada Boćarskog kluba „Lišane“ za 2023. godinu 2 

2. Odluka o prihvaćanju rada UBDR Lišane Ostrovičke za 2023. godinu 3 
 

3. Odluka  o prihvaćanju rada Kulturno umjetničkog društva sv. Nikola Tavelić za 2023. godinu 4 

4. Odluka  o prodaji građevinskih zemljišta u vlasništvu Općine Lišane Ostrovičke 5 

 
  
  



 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 

     Općinsko vijeće 
 

KLASA: 402-02/23-01/2 
URBROJ: 2198-29-01-24-13 
Lišane Ostrovičke, 14. ožujka 2024. godine 
 

 

Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14, 70/17, 98/19 i 

151/22) i članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke, broj 

03/21), Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na svojoj 19. sjednici koja je održana dana 14. ožujka 

2024. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju rada Boćarskog kluba „Lišane“ 

za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

U potpunosti se prihvaća izvještaj o radu Boćarskog kluba „Lišane“ kojem su u 2022. godini 

dodijeljena financijska sredstva iz Proračuna Općine Lišane Ostrovičke, a nisu bila utrošena 

tijekom 2022. godine pa su utrošena i opravdana tijekom 2023. godine. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke“. 

 

 

              Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

Karlo Martin Kalcina, univ.bacc.oec. 

 

             

 

 

 

2     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  15. ožujka  2024.godine                Broj: 05/24



 

 
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 

       Općinsko vijeće 
 

KLASA: 402-02/23-01/2 
URBROJ: 2198-29-01-24-11 
Lišane Ostrovičke, 14. ožujka 2024. godine 
 

Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14, 70/17, 98/19 i 

151/22) i članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke, 

broj 03/21), Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na svojoj 19. sjednici koja je održana dana 14. 

ožujka 2024. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju rada UBDR Lišane Ostrovičke  

za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

U potpunosti se prihvaća izvještaj o radu Udruge branitelja Domovinskog rata kojoj su u 2023. 

godini dodijeljena financijska sredstva iz Proračuna Općine Lišane Ostrovičke i sukladno 

izvještaju udruge odobrava se korištenje dobivenih neiskorištenih sredstava tijekom 2024. 

godine. 
 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke“. 

 

 

 

              Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

Karlo Martin Kalcina, univ.bacc.oec. 

 

             

 

 

 

3     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  15. ožujka  2024.godine                Broj: 05/24



 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

              OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 

     Općinsko vijeće 
 

KLASA: 402-02/23-01/2 
URBROJ: 2198-29-01-24-12 
Lišane Ostrovičke, 14. ožujka 2024. godine 
 

 

Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14, 70/17, 98/19 i 

151/22) i članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke, broj 

03/21), Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na svojoj 19. sjednici koja je održana dana 14. ožujka 

2024. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju rada Kulturno umjetničkog društva sv. Nikola Tavelić 

za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

U potpunosti se prihvaća izvještaj o radu Kulturno umjetničkog društva sv. Nikola Tavelić kojem 

su u 2023. godini dodijeljena financijska sredstva iz Proračuna Općine Lišane Ostrovičke. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke“. 

 

 

              Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

Karlo Martin Kalcina, univ.bacc.oec. 

 

             

 

 

 

 

4     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  15. ožujka  2024.godine                Broj: 05/24



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

  Općinsko vijeće 

 

KLASA: 944-01/23-01/3 

URBROJ: 2198-29-01-24-33 

Lišane Ostrovičke, 14. ožujka 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 35. i članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(„Narodne novine“, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 

146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), članka 13. Odluke o uvjetima, načinu i 

postupku gospodarenja imovinom u vlasništvu Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik 

Općine Lišane Ostrovičke“, broj 14/22) i članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni 

glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 3/21), Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na 

svojoj 19. sjednici koja je održana dana 14. ožujka 2024. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o prodaji građevinskih zemljišta  

u vlasništvu Općine Lišane Ostrovičke 

 

Članak 1. 

Temeljem raspisanog Javnog natječaja za prodaju građevinskih zemljišta u vlasništvu Općine 

Lišane Ostrovičke koji je objavljen dana 27. siječnja 2024. godine u Zadarskom listu, na oglasnoj 

ploči Općine Lišane Ostrovičke i na službenoj web stranici Općine Lišane Ostrovičke, nakon 

postupka pregleda i otvaranja ponuda od strane Povjerenstva za provedbu natječaja/javnog 

prikupljanja ponuda za prodaju nekretnina, kao najbolji ponuditelji odabrani su oni koji su prema 

uvjetima iz Javnog natječaja ponudili najveću cijenu: 

 

1. Nikola Musić, Lišane Ostrovičke 141, Lišane Ostrovičke, 23420 Benkovac, 

OIB:64698741260 

 

Prodaje se sljedeće građevinsko zemljište: 

- kat. čest. 828/2, k.o. Lišane Ostrovičke, površina 482 m2 po ponuđenoj cijeni od 17,99 

€/m2, odnosno po ukupno kupoprodajnoj cijeni od 8.671,18 € 

 

5     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  15. ožujka  2024.godine                Broj: 05/24



2. Dalibor Musić, Svilajska 19, 22000 Šibenik, OIB:10126357108 

 

 Prodaju se sljedeća građevinska zemljišta: 

 - kat. čest. 828/3, k.o. Lišane Ostrovičke, površina 482 m2 po ponuđenoj cijeni od 21 €/m2, 

 odnosno po ukupno kupoprodajnoj cijeni od 10.122,00 € 

 - kat. čest. 828/4, k.o. Lišane Ostrovičke, površine 483 m2 po ponuđenoj cijeni od 28 €/m2, 

 odnosno po ukupno kupoprodajnoj cijeni od 13.524,00 € 

 ____________________________________________________________________ 

  

 

Ukupna cijena za građevinska zemljišta: 32.317,18  € 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke za sklapanje Ugovora o kupoprodaji 

građevinskih zemljišta. 

 

Članak 3. 

Ugovor o kupoprodaji kojim će se regulirati međusobna prava i obveze između ugovornih strana 

zaključit će se najkasnije u roku od 15 dana od dana donošenja Odluke o najpovoljnijoj ponudi za 

prodaju – Odluke o prodaji građevinskih zemljišta u vlasništvu Općine Lišane Ostrovičke. 

 

Članak 4. 

Izabrani ponuditelj - Nikola Musić, Lišane Ostrovičke 141, Lišane Ostrovičke, 23420 Benkovac, 

OIB:64698741260, obavezuje se uplatiti iznos iz članka 1.  ove Odluke umanjen za iznos od 435,00 

€ na ime uplaćene jamčevine po Javnom natječaju, odnosno sljedeći iznos: 8.236,18 €  na žiro 

račun prodavatelja IBAN: HR7224070001823400004, model HR 68, s pozivom na broj 7757 – 

OIB u roku od 30 dana od dana sklapanja kupoprodajnog ugovora. 

 

Izabrani ponuditelj - Dalibor Musić, Svilajska 19, 22000 Šibenik, OIB:10126357108, obavezuje 

se uplatiti iznos iz članka 1. ove Odluke umanjen za iznos od 884,90 € na ime uplaćene 

jamčevine po Javnom natječaju, odnosno sljedeći iznos: 22.761,10 €  na žiro račun prodavatelja 

IBAN: HR7224070001823400004, model HR 68, s pozivom na broj 7757 – OIB u roku od 30 

dana od dana sklapanja kupoprodajnog ugovora. 

 

Članak 5. 

Izabrani ponuditelji, ukoliko ne zaključe Ugovor o kupoprodaji u roku iz članka 3. ili ne uplati 

preostali iznos kupoprodajne cijene u predviđenom roku iz članka 4. ove Odluke gube pravo na 

povrat uplaćene jamčevine. 

 

 

 

6     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  15. ožujka  2024.godine                Broj: 05/24



Članak 6. 

Troškove upisa u katastar i zemljišne knjige, porez na promet nekretnina, ovjeru Ugovora kao i sve 

ostale troškove snose izabrani ponuditelji. 

 

 

Članak 7. 

Izabrani ponuditelji dužni su se pridržavati uvjeta iz Prostornog plana uređenja Općine Lišane 

Ostrovičke u postupku ishođenja dozvola za građenje objekta. 

 

 

Članak 8. 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lišane Ostrovičke. 

 

 

Članak 9. 

Zapisnik o otvaranju ponuda za prodaju građevinskih zemljišta sastavni je dio ove Odluke. 

 

 

Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke“. 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

Karlo Martin Kalcina, mag. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

7     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  15. ožujka  2024.godine                Broj: 05/24



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke 

Urednik: Zvonimir Mijić 

 Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 

 telefon: 023/661-001 i 023/661-222 www.lisane-ostrovicke.hr 

 

8     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  15. ožujka  2024.godine                Broj: 05/24

http://www.lisane-ostrovicke.hr/

